

Kullanım Bilgisi: Kullanıcı İin Bilgi

# Phytohustil®

## Öksürük Kesici Pastiller

Etkin madde: Hatmi ieđi kökü, kuru ekstrakt  
Geleneksel Bitkisel Ilac

Yetişkinler ve 6 yaşın üzerindeki  
çocuklarda kullanım için uygundur



**Bu ilacı kullanmaya başlamadan önce prospektüsün tamamını dikkatlice okuyun. Prospektüs önemli bilgiler içermektedir.**

Bu ilacı, tam olarak prospektüste açıklanan şekilde veya tam olarak doktorunuzun veya eczacınızın talimatlarına uygun şekilde kullanın.

- // Prospektüsü saklayın. Daha sonra tekrar okumak isteyebilirsiniz.
- // Daha fazla bilgiye veya bir öneriye ihtiyaç duyarsanız doktorunuza veya eczacınıza sorun.
- // Yan etkiler görürseniz doktorunuza veya eczacınıza danışın. Bu, bu prospektüste belirtilmeyen yan etkiler için de geçerlidir.
- // Bir haftadan sonra kendinizi daha iyi hissetmezseniz veya daha da kötü hissederseniz, doktorunuza veya eczacınıza danışın.

## Bu prospektüste yer alan bilgiler:

1. **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil** >  
nedir ve ne için kullanılır?

---

2. **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili** >  
kullanmadan önce dikkat etmeniz gerekenler nelerdir?

---

3. **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil** >  
nasıl kullanılır?

---

4. **Olası yan etkiler nelerdir?** >

---

5. **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil** >  
nasıl saklanmalıdır?

---

6. **Diğer Bilgiler** >

---

## 1. **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil nedir ve ne için kullanılır?**

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil, ağız ve gırtlak bölgesindeki mukozal iritasyonların ve buna bağlı kuru öksürüklerin hafifletilmesine yönelik geleneksel ve bitkisel bir ilaçtır.

İlaç, yalnızca uzun yıllardır kullanılması dolayısıyla kullanım alanı için ruhsatlandırılmış olan ve yetişkinler ve 6 yaşın üzerindeki çocuklarda kullanıma uygun olan geleneksel bir ilaçtır.

Hastalık semptomlarının devam etmesi veya prospektüste belirtilenlerden farklı yan etkilerin görülmesi halinde, kullanıcı, bir doktora veya sağlık sektöründe çalışan başka bir yetkili kişiye danışmalıdır.

## **2. Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili kullanmadan önce dikkat etmeniz gerekenler nelerdir?**

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil, hatmi çiçeđi kökü koz ekstraktına veya bu ilacın 6. Bölümde listelenen başka bir bileşenine karşı bir alerji ortaya çıktığında kullanılmamalıdır.

### **Uyarılar ve Önleyici Tedbirler**

Solunum yetersizliđi, ateş veya iltihaplı balgam görülmesi halinde, hemen bir doktora başvurulması gerekir.

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil, sorbitol ve maltitol çözeltileri içermektedir. Lütfen, belli şekerlere karşı intoleransınız olduğunu biliyorsanız, Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili doktorunuza danıştıktan sonra kullanın.

### **Çocuklar ve Gençler**

6 yaşın altındaki çocukların kullanması, boğulma tehlikesi nedeniyle önerilmez.

## **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastilin Diğer İlaçlarla Birlikte Kullanımı**

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastilin etkileşimlerine yönelik araştırmalar mevcut değildir. Hatmi çiçeği kökü preparatları ile etkileşim vakaları bilinmemektedir. Eş zamanlı olarak alınan maddelerin (ör. ilaçlar) rezorpsiyonu, hatmi çiçeği kökünde bulunan müsinler nedeniyle gecikebilir. Bu nedenle, diğer ilaçların kullanımı için yaklaşık 2 saatlik bir aralık bırakılmalıdır.

## **Hamilelik ve Emzirme Dönemi**

Hamilelik ve emzirme dönemi sırasında kullanım güvenliliği test edilmemiştir.

Mevcut bilgi olmaması nedeniyle hamilelik ve emzirme dönemi sırasında kullanım önerilemez.

## **Trafik Yeterliliği ve Makine Kullanma Becerisi**

Bilinen yan etkiler yoktur.

### 3. Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil nasıl kullanılır?

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili her zaman tamamen bu prospektüsteki talimatlara uygun şekilde alın. Tam olarak emin olmadığınız durumları lütfen doktorunuza veya eczacınıza sorun.

Normal dozaj:

- // Yetişkinler ve 12 yaşın üzerindeki genç yetişkinler için günde 10 pastili geçmek şartıyla gerektiği takdirde günde birkaç kez 1 pastil.
- // 6 ila 12 yaş arasındaki çocuklar için gerektiği takdirde günde 3 kez 1 pastil.

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil emmek içindir. Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili ağzınızda yavaşça eritin.

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili aldıktan sonra mümkünse 30 dakika boyunca hiçbir şey yemeyin veya içmeyin.

6 yaşın altındaki çocukların kullanması önerilmez.

Sınırlı böbrek/çiğer fonksiyonunda spesifik dozlama önerileri için yeterli veri yoktur. Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil kullanılırken semptomların bir haftadan uzun süre devam etmesi halinde bir doktora danışın.

**Büyük miktarda Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil kullandıysanız:**

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili çok büyük miktarlarda kullandıysanız, bir sonraki kullanımda, doktorunuz tarafından belirtilen veya dozlama talimatında açıklanan şekilde kullanıma devam edin.

Aşırı doz vakaları şu ana kadar bilinmemektedir.



## **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili kullanmayı unuttuysanız:**

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastili kullanmayı unuttuysanız, bir sonraki kullanımda, doktorunuz tarafından belirtilen veya dozlama talimatında açıklanan şekilde kullanıma devam edin.

**Not:** İlacın kullanımıyla ilgili daha fazla sorunuz varsa doktorunuza veya eczacınıza sorun.

#### 4. Olası yan etkiler nelerdir?

Her ilaç gibi Phytohustil® Öksürük Kesici Pastilin de yan etkileri olabilir, ancak bunların herkeste ortaya çıkması gerekmez.

Aşırı duyarlılık reaksiyonları ortaya çıkabilir. Bunların sıklığı bilinmemektedir.

Tedavi sırasında bu semptomların ortaya çıkması halinde, ilacı kullanmayı bırakmanız ve doktorunuzu bilgilendirmeniz gerekir. Bir aşırı duyarlılık reaksiyonunun ilk belirtileri görüldüğünde, Phytohustil® Öksürük Kesici Pastilin tekrar alınmaması gerekir.

## **Yan etkilerin bildirilmesi:**

Yan etkiler görürseniz, doktorunuza veya eczacınıza veya tıbbi personele danışın. Bu, bu prospektüste belirtilmeyen yan etkiler için de geçerlidir. Yan etkiler aynı zamanda Federal İlaç ve Tıbbi Ürünler Enstitüsü, Farmakovijilans Bölümü'ne de bildirilebilir: Kurt-Georg-Kiesinger Allee 3, D-53175 Bonn, web site: <https://www.bfarm.de>. Yan etkileri bildirerek, bu ilacın güvenliliği hakkında daha fazla bilginin sağlanmasına katkıda bulunabilirsiniz.

## 5. Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil nasıl saklanmalıdır?

Çocukların erişiminden uzak bir yerde saklayın!

+25°C'nin üzerindeki sıcaklıklarda saklamayın!

Bitkisel ekstraktlar içeren pastillerde, özellikle uzun süreli saklamada veya yukarıda belirtilen saklama koşullarına uyulmaması halinde, zaman zaman, örneğin renk bakımından olabilecek ufak çaplı sapmalar söz konusu olabilir, ancak bunların ilacın etkililiği üzerinde hiçbir etkisi yoktur ve bunlar sağlık açısından zararsızdır. İlaç, raf ömrünün sonuna kadar kullanılabilir.

Phytohustil® Öksürük Kesici Pastil, kutu ve dış ambalaj üzerinde belirtilen son kullanma tarihi geçtikten sonra kullanılmamalıdır. Son kullanma tarihi, belirtilen ayın son gününe işaret eder.

İlaca artık ihtiyacınız olmadığında ilacı nasıl elden çıkarmanız gerektiğini doktorunuza veya eczacınıza sorun.

## 6. Diğer Bilgiler

### **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastilin**

#### **içeriği:**

1 pastil aşağıdaki etkin maddeyi içerir:  
Hatmi çiçeği kökünden elde edilmiş kuru ekstrakt (3–9: 1) 160,0 mg Ekstraktant: Su.

Diğer bileşenler: Arap zamkı, ağartılmış balmumu, saf su, orta zincirli trigliserit, maltitol çözeltisi, siyah frenk üzümü aroması, sorbitol çözeltisi %70 (kristalleşmeyen), sitrik asit.

### **Phytohustil® Öksürük Kesici Pastilin dış görünüşü ve ambalajın içeriği:**

10 adet kahverengi pastil içeren alüminyum /PVC/PVDC blister.

20, 30, 40, 60 ve 100 pastil içeren orijinal ambalaj.

Tüm ambalaj boyutlarının pazarlanmaması olasıdır.

## **Farmasötik Firma**

Bayer Vital GmbH  
Kaiser-Wilhelm-Allee 70  
51373 Leverkusen  
Almanya

Telefon: (0214) 30 51 348

Telefaks:(0214) 3057209

E-mail: [bayer-vital@bayerhealthcare.com](mailto:bayer-vital@bayerhealthcare.com)

## **Üretici**

Steigerwald Arzneimittelwerk GmbH  
Havelstraße 5  
64295 Darmstadt  
Almanya

## **Bilgi güncellemesi:**

Nisan 2017.

Reçetesiz ilaç

Ruhsat No: 86828.00.00

L.DE.MKT.CC.04.2018.2414

**Bayer**